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Datat e provimeve  

 Sezoni i dimrit, Cikli i Dytë  
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Periudha:  31.01.2022 – 11.02.2022 
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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR KOMISIONI   

02.02.2022 Metodologji e kërkimit shkencor A, B 15:00 309  

07.02.2022 Gjuhë për qëllime specifike A, B 15:00 309  

11.02.2022 Lab. teorik & praktik i temës A, B 15:00 309  
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DATA LËNDA   GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

01.02.2022 Menaxhim i ndërmarrjeve turistike  A 14:00 307  
 

04.02.2022 Strategji dhe teknika të komunikimit  A 15:00 308  

08.02.2022 Metodologji e kërkimit shkencor  A 15:00 308  

11.02.2022 Përkthim  dhe Interpretim C-A   A 14:00 213, 214  
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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR KOMISIONI   

01.02.2022 Përkthim letrar A 14:00 301  

04.02.2022 Metodologji e interpretimit A 14:00 307/302/33  

07.02.2022 Interpretim B – A dhe A – B  A 14:00 310  

09.02.2022 Interpretim C – A A 14:00 310, 303  

11.02.2022 Kërkim shkencor A 14:00 301  


